
b o,. MISTRZ I
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1490/2014

Burmistrza Nysy
z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B



Załącznik
do Zarządzenia 1490/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 22 maja 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 14.165,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.471.00
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 5.383.00
§ 4260 zakup energii 1.496,00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.887,00
Rozdział 80104 Przedszkola 2.919.00
§ 4260 zakup energii 2.919,00
Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 1.009.00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.009,00
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.160,00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 2.300,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilne 860,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.694,00
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 208.00
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 208,00
Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 1.486.00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.486,00

zwiększyć o kwotę 14.165.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.471.00
Rozdział 80104 Przedszkola 4.850.00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.850,00
Rozdział 80110 Gimnazja 2.229.00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.229,00
Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 1.116,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilne 1.116,00
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.160,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 860,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.300,00
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 27.00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27,00
Rozdział 80195 Pozostała działalność 1.089.00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.089,00



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.694,00
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 208,00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208,00
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.486.00
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.486,00

Zadania zlecone

zmniejszyć o kwotę 789,12

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 789,12

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 789,12
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 560,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 229,12

zwiększyć o kwotę 789,12

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 789,12

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 789.12
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 789,12

B U

Je


